

Årsmelding Vestre Slidre Historielag for 2022

Styret :

Leiar: Ingebjørg Moe
Nestleiar: Ola Jørgen Fauske
Kasserar: Anna Kristine Hodne
Skrivar: Vibeke Funder

Styremedlemmer:

Odd Kolbjørnshus, Eivind Brenna, Kari Johme,
Sigrid Rognes

Turnemd: Finn Helge Lyster og Elisabeth R. Dahl

Revisor: Gunnar Hamre

Valnemd: Ole Rosendal, Aslag Hamre, Anne Berit Hemsing

Styremøter Vi har hatt seks styremøter, der vi har handsama 33 saker Av desse var eit støls møte hjå Anna Kristine og Kjell på Kinnholt

Årsmøtet 2022 var 24.02 på Røn kafe Ein bra flokk var tilstades og Tore Hovda var invitert til å fortelja om Vangsboka

Årsmøtet Valdres historielag Bagn bygdesamling 21. mai Anna Kristine og Ingebjørg deltok frå vårt lag.

Medlemsmøtet Planlagt 2 møte 15.09 Røn gl. skule -Utgraving og funn i Lomen, 1. nov på Låvin -Sogsdrift v/ Arne Fønhus Begge vart utsett til neste år.

Fystrokyrkjemesse var 17. juli Nydeleg ver og ca 20 frammøtte
Planer om å få opp ei ifotavle ved kyrkjestaden

Historisk tur til Granavollen og Søsterkirkene i samarbeid med Vang historielag 35 deltakarar På heimturen innom Hadeland glasverk

Den lange turen gjekk i år til Skagen med 45 deltakarar.

Lokalhistorisk tur for skuleklasse. Historielaget har i år som mange år før, invitert 8. klasse på Vestre Slidre skule til Historietur med buss og guide I år var SMIER tema. Yrstadsmia og smia til Knut Olav Dokken vart vitja og Gunnar Hauge orienterte Slidre skule har teke denne kulturturen inn i årsplana si. Utgiftene delt mellom Den kulturelle skulesekken og Historielaget. 8. klasse fekk eit klassesett av boka «Det var ein gong» i gåve frå Historielaget.

Boklageret vart fløtt til Røn gamle skule i juni Vi fekk god hjelp av spreke elevar frå ungdomsskulen til å bere ned frå 3. på Slidretun og inn på gamleskulen

1000 års jubileet for innføring av Kristendomen i Valdres i planlegging. Historielaget er med i planlegginga . Hovudmarkeringa blir i Slidredomen 29. juli 2023 Eivind Brenna er prosjekleiar for «Valdres i1000år»

Årbok for Valdres 2023 skal i hovudsak handle om jubileet. Nils Rogn blir redaktør.

Sumarope i Slidredomen 29. juni tom 6. august. Medlemmer av historielaget, pensjonistlaget og Sanitetsforeininga var vakter to dagar i veka. God tilbakemelding for tiltaket

Tunet i Plassen med stogo, stabbur og låve. Historielaget engasjerar seg i å bevara mijøet ved at dei gamle husa får stå. Godt samarbeid med Odd Arne Rudi frå Valdresmusea.

Kulturminneforum vart oppretta i 2018 Er det nedlagt, eller?

Medlemmer I 2021var vi 95 medlemmer i Vestre Slidre historielag???

Takk for godt samarbeid i året som gjekk. Eg ser fram til oppgåvene i 2023

Viken, 22. 02 2023 - Ingebjørg Moe, leiar